PREFEITURA MUNICIPAL DE CONQUISTA
Praça Coronel Tancredo França n.º 181 – centro

Home Page:  www.conquista.mg.gov.br

e-mail: governo@conquista.mg.gov.br

PABX: (34) 3353.1227 – FAX: Atendimento Digital – Ramal 229

CEP. 38.195-000 – CONQUISTA – Minas Gerais

EDITAL Nº 005/2018

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

O MUNICÍPIO DE CONQUISTA, representado pela

Secretária Municipal de Saúde, Valdilene Rocha Costa Alves, no uso de suas

atribuições legais,

 Torna público o Resultado do Processo Seletivo Simplificado para função

pública de médico, conforme tabela abaixo:

 NOME DO CANDIDATO NÚMERO

DA

INSCRIÇÃO

PONTUAÇÃO

1º IAGO NAGAOKA PERES 003 8,6

2º LUIZ AUGUSTO MANOEL DA COSTA 002 6,2

3º VANESSA RODRIGUES CARDOSO 001 6,1

 MARIANA DE OLIVEIRA FERREIRA 004 Não compareceu

em entrevista

Publique-se.

Conquista – MG, 28 de AGOSTO de 2018.

VALDILENE ROCHA COSTA ALVES

Secretária Municipal de Saúde

mailto:governo@conquista.mg.gov.com.br